
PREFEITURA MUNICIPAL DE
São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0337 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º – DESIGNAR a servidora AMANDA TERRA NORONHA, Pasep
nº , matrícula nº , ocupante do emprego permanente de ESCRITURÁRIO –
40 HORAS, constante da Lei nº 3.706/2015, para desempenhar serviços relativos as suas
funções junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra, com efeitos a partir do
dia 02 de setembro de 2025.

São Miguel Arcanjo, 01 de setembro de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na sede da
Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Richard Gonçalves Souto
Secretário Municipal de Administração




